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SE-BRM.0012.3.6.2025 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

w dniu 18 czerwca 2025 roku 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w dniu 18 czerwca 2025 roku w  sali   

posiedzeń   Ratusza   Bnińskiego.   Obrady   rozpoczęto   o   godzinie   09:00,                 

a   zakończono   o  godzinie  10:35.   W   posiedzeniu   wzięło   udział   16   radnych. 

Obecni: 

1. Anna Maria Andrzejewska 

2. Krzysztof Bajoński 

3. Maciej Brylewski 

4. Michał Buchwald 

5. Wojciech Fieduk 

6. Jarosław Janowski 

7. Iwona Kosmalska 

8. Marta Kowalczyk 

9. Adam Lewandowski 

10. Dorota Łuczak 

11. Robert Maliński 

12. Danuta Paluszkiewicz 

13. Magdalena Pawlaczyk 

14. Jerzy Rozmiarek 

15. Małgorzata Skrzypczak 

16. Sebastian Stein 

17. Andrzej Surdyk 

18. Piotr Szczepaniak 

19. Helena Świdurska 

20. Jerzy Walczyk 

21. Adam Zydroń 

 



                                                                                                                                                                             PROJEKT 
 

2 
 

W spotkaniu uczestniczyli także: Przemysław Pacholski Burmistrz MiG Kórnik, 

Sebastian Wlazły Wiceburmistrz Miasta i Gminy Kórnik, Bronisław Dominiak 

Wiceburmistrz Miasta i Gminy Kórnik,  Katarzyna Szamałek Skarbnik Miasta i Gminy 

Kórnik, Joanna Łuszczyk z-ca kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

UMiG Kórnik, Joanna Ogierman z-ca kierownika Wydziału Inwestycji UMiG Kórnik. 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Adam Lewandowski otworzył posiedzenie Komisji Budżetu         

i Finansów. Powitał zebranych. Poinformował, że posiedzenie jest nagrywane,               

a zasady przetwarzania danych przedstawia Klauzula informacyjna wydana                   

w związku z prowadzeniem rejestracji nagrań Komisji - dokument jest załącznikiem do 

protokołu. Przewodniczący przypomniał procedurę głosowania i poprosił                         

o zachowanie reguł dyskusji, kulturalne wypowiadanie się i wzajemny szacunek. Na 

podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy 13 radnych (radny 

Maciej Brylewski, radny Jerzy Rozmiarek i radny Wojciech Fieduk spóźnili się na 

posiedzenie Komisji). Komisja Budżetu i Finansów miała kworum i mogła podejmować 

prawomocne decyzje. Przewodniczący Adam Lewandowski zwrócił uwagę na 

umieszczoną w ogłoszonym porządku obrad propozycję wprowadzenia pkt 3g. Zapytał, 

czy zebrani mają uwagi do propozycji. Nie zgłoszono uwag i przystąpiono do głosowania 

nad nowym porządkiem obrad. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad ze zmianą. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 8 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Bajoński, Michał Buchwald, Jarosław Janowski, Marta Kowalczyk, Adam 

Lewandowski, Dorota Łuczak, Danuta Paluszkiewicz, Sebastian Stein, Andrzej Surdyk, 

Adam Zydroń 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (3) 

Magdalena Pawlaczyk, Piotr Szczepaniak, Helena Świdurska 

NIEOBECNI (8) 

Anna Maria Andrzejewska, Maciej Brylewski, Wojciech Fieduk, Iwona Kosmalska, 

Robert Maliński, Jerzy Rozmiarek, Małgorzata Skrzypczak, Jerzy Walczyk 

 

Radna Magdalena Pawlaczyk, radny Piotr Szczepaniak i radna Helena Świdurska nie 

głosowali za pomocą systemu eSesja. 

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie  

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2025-2037, 

b) zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu, 

d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości położonej        

w miejscowości Radzewo na okres dłuższy niż 3 lata,  

e) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy 

dzierżawy części nieruchomości położonej w miejscowości Radzewo na okres dłuższy 

niż 3 lata, 

f) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy 

dzierżawy części nieruchomości położonej w miejscowości Radzewo na okres dłuższy 

niż 3 lata. 

g) PROPOZYCJA WPROWADZENIA: zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej           

w Poznaniu - dod.16.06.2025 r. 

https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/df57bd73-004d-4#collapse1
https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/df57bd73-004d-4#collapse2
https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/df57bd73-004d-4#collapse3
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4. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski.  

5. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Dokument jest załącznikiem do protokołu. Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 8 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Krzysztof Bajoński, Michał Buchwald, Jarosław Janowski, Marta Kowalczyk, Adam 

Lewandowski, Dorota Łuczak, Danuta Paluszkiewicz, Sebastian Stein, Andrzej Surdyk, 

Adam Zydroń 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (3) 

Magdalena Pawlaczyk, Piotr Szczepaniak, Helena Świdurska 

NIEOBECNI (8) 

Anna Maria Andrzejewska, Maciej Brylewski, Wojciech Fieduk, Iwona Kosmalska, 

Robert Maliński, Jerzy Rozmiarek, Małgorzata Skrzypczak, Jerzy Walczyk 

 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

Dokumenty są załącznikami do protokołu. 

 

3ab. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2025-2037, 

- zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok. 

https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/df57bd73-004d-4#collapse11
https://kornik.esesja.pl/posiedzenie/df57bd73-004d-4#collapse12
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Skarbnik Katarzyna Szamałek szczegółowo przedstawiła i omówiła projekty uchwał. 

Do spotkania dołączyli radny Maciej Brylewski, radny Jerzy Rozmiarek i radny Wojciech 

Fieduk. Od tej chwili w posiedzeniu uczestniczyło 16 radnych. 

Burmistrz Przemysław Pacholski wyjaśnił, że przedstawione zmiany w uchwale 

budżetowej i wieloletniej prognozie finansowej gminy Kórnik z zakończonych przetargów 

i uzyskanych pozwoleń na realizację zadań inwestycyjnych.   

Radny Michał Buchwald zapytał budowę chodnika w miejscowości Konarskie i ścieżkę 

pieszo-rowerową z Czmonia do Radzewa. Odpowiedzi udzielił burmistrz Przemysław 

Pacholski informując, że zmiana terminu realizacji inwestycji wynika z braku wszystkich 

pozwoleń, dlatego też konieczna jest zmiana w budżecie. Radny Michał Buchwald 

zwrócił uwagę na potrzebę ustawienia przystanku autobusowego dla mieszkańców oraz 

zaproponował dzielenie poszczególnych przedsięwzięć na etapy. Ze stanowiskiem 

radnego nie zgodził się burmistrz Przemysław Pacholski wyjaśniając, że pracownicy 

Urzędu starają się realizować zadania kompleksowo i zbiorowo. Zauważył, że               

w niektórych przypadkach nie da się w krótkim czasie uzyskać wszystkich pozwoleń       

z różnych instytucji, a to bezpośrednio przekłada się na terminowość zakończenia 

przedsięwzięcia. Odpowiedź burmistrza uszczegółowiła z-ca kierownika Wydziału 

Inwestycji Joanna Ogierman wyjaśniając, że w przypadku budowy chodnika w Radzewie 

problemy występują  po  stronie  projektanta,  który  nie  wywiązuje  się  z  podpisanego   

zlecenia. 

Radny Maciej Brylewski zwrócił uwagę na ujęte w budżecie inwestycje, z którymi nic się 

nie dzieje. Zapytał o powód takiego działania. Sytuację objaśnił burmistrz Przemysław 

Pacholski informując, że  zadania realizowane są zgodnie z harmonogramem 

inwestycyjnym. Zauważył, że terminy realizacji poszczególnych zadań inwestycyjnych 

uzależnione są przede wszystkim od rodzaju przedsięwzięcia oraz pozostałych 

czynników proceduralnych i ludzkich, które bezpośrednio przekładają się na 

terminowości wykonania zaplanowanego zadania inwestycyjnego. Radny Maciej 

Brylewski zapytał o etapy realizacji kolejnych inwestycji: budowy miejsca integracji przy 

ul. Łagodnej w Czmoniu, budowy kanalizacji w miejscowości Mościenica oraz budowę 

ścieżki pieszo-rowerowej z Czmońcu.  Odpowiedzi udzieliła z-ca kierownika Joanna 
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Ogierman, oznajmiając, że wyżej wymienione zadania są w trakcie procedowania. Do 

dyskusji dołączył burmistrz Przemysław Pacholski oznajmiając, że w przypadku budowy 

kanalizacji w Mościenicy koncepcja została zakończona i uzgodniona ze spółką 

AQUANET Poznań. Radny Maciej Brylewski zapytał jeszcze o budowę ścieżki pieszo-

rowerowej Radzewo-Kórnik. Joanna Ogierman z-ca kierownika wyjaśniła, że 

zwiększenie planu budżetowego na tym zadaniu jest wynikiem przesunięcia środków 

finansowych z poprzedniego okresu księgowego. W przypadku zadania zakupu 

samochodu dla OSP Czmoń burmistrz Przemysław Pacholski wyjaśnił, że środki 

finansowe na to zadania zostaną przesunięte autopoprawką budżetu Miasta i Gminy 

Kórnik. 

Radny Piotr Szczepaniak zadał pytanie o przesunięcie środków finansowych z budowy 

chodnika na ul. Szerokiej w Robakowie. Zaproponował podział zadania ze względu na 

ryzyko wydłużenia terminu realizacji inwestycji przez dodatkowe uzgodnienia                   

i procedury. Do propozycji radnego odniósł się burmistrz wskazując konieczność 

budowy oświetlenia i chodnika zgodnie z wcześniej przyjętym planem. 

Radny Jarosław Janowski zapytał o przyczynę zwiększenie kwoty na realizację zadania 

os. Piastowskie i ul. Czereśniowej w Borówcu. Odpowiedzi udzieliła Joanna Ogierman  

z-ca kierownika Wydziału Inwestycji UMiG Kórnik informując, że procedura projektowa 

tego zadania trwa, a zwiększenie nakładów spowodowane jest dodatkowymi kosztami 

związanymi z realizacją przedsięwzięcia. 

Radna  Marta Kowalczyk zwróciła uwagę na zadanie dotyczące budowy drogi przy ul. 

Granatowej, Błękitnej i Lazurowej w Koninku. Na zadane pytanie odpowiedzi udzielił 

burmistrz Przemysław Pacholski informując, że nie przewiduje opóźniania realizacji 

zadania.  

Radny Maciej Brylewski odniósł się do budowy szkoły podstawowej w Bninie. Burmistrz 

poinformował, że gmina Kórnik jest w trakcie wyłonienia zwycięscy planu projektowego 

szkoły. Radny zapytał o realizację budowy świetlicy w Biernatkach. Burmistrz 

odpowiedział, że gmina Kórnik stara się o dofinansowanie inwestycji z zewnętrznych 

środków finansowych. Radny Maciej Brylewski zadał pytanie wykazaną w zestawieniu 

kwotę przeznaczoną na nagrody dla nauczycieli. Skarbnik Katarzyna Szamałek 

objaśniła, że wykazana nadwyżka jest spowodowana różnicą pomiędzy założonym 
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planem budżetowym, a faktycznym wykorzystaniem środków pieniężnych.  Radny 

Maciej Brylewski zapytał o różnicą wykazaną na paragrafie dotyczącym 

gospodarowania odpadami komunalnymi. Burmistrz poinformował, że sytuacja taka jest 

spowodowana zwiększeniem liczby mieszkańców na terenie gminy Kórnik. 

Przewodniczący Adam Lewandowski zadał pytanie w sprawie zmiany zaplanowanej 

kwoty na zadaniu modernizacji parkingu na Prowentu w Kórniku. Z-ca kierownika 

Joanna Ogierman wyjaśniła, że zmiana jest pochodną podzielenie inwestycji na dwie 

części. Przewodniczący Komisji zapytał o budowę drogi przy ul.Pohla w Kórniku. 

Burmistrz udzielił wyjaśnienia, że podczas realizacji zadania wystąpiły problemy 

formalno-prawne związane z odwodnieniem terenu. 

Radna Magdalena Pawlaczyk zapytała o możliwość zapoznania się radnych z wybraną 

wstępną koncepcją na modernizację parkingu przy ul. Prowent w Kórniku. Burmistrz 

poinformował, że nie widzi przeciwwskazań do zapoznania radnych z owym 

dokumentem. Dodał, że przy realizacji tego zadania  w pierwszej kolejności należy 

wziąć pod uwagę wytyczne od Konserwatora Zabytków, a potem dopiero przedstawić 

projekt mieszkańcom.  

Więcej uwag nie zgłoszono i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Kórnik na lata 2025-2037. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Wojciech Fieduk, Jarosław Janowski, Marta 

Kowalczyk, Adam Lewandowski, Dorota Łuczak, Danuta Paluszkiewicz, Magdalena 

Pawlaczyk, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Andrzej Surdyk, Piotr Szczepaniak, 

Adam Zydroń 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Michał Buchwald, Helena Świdurska 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (5) 

Anna Maria Andrzejewska, Iwona Kosmalska, Robert Maliński, Małgorzata Skrzypczak, 

Jerzy Walczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawki zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Jarosław 

Janowski, Marta Kowalczyk, Adam Lewandowski, Dorota Łuczak, Danuta 

Paluszkiewicz, Magdalena Pawlaczyk, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Andrzej 

Surdyk, Piotr Szczepaniak, Adam Zydroń 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Helena Świdurska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Anna Maria Andrzejewska, Iwona Kosmalska, Robert Maliński, Małgorzata Skrzypczak, 

Jerzy Walczyk 

 

 

3c) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie dzielenia 

pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu. 

Projekt uchwały przedstawił Przemysław Pacholski Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Jarosław 

Janowski, Marta Kowalczyk, Adam Lewandowski, Dorota Łuczak, Danuta 

Paluszkiewicz, Magdalena Pawlaczyk, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Andrzej 

Surdyk, Piotr Szczepaniak, Helena Świdurska, Adam Zydroń 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Anna Maria Andrzejewska, Iwona Kosmalska, Robert Maliński, Małgorzata Skrzypczak, 

Jerzy Walczyk 

 

 

3d) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy części nieruchomości położonej w miejscowości Radzewo na okres dłuższy 

niż 3 lata. 

Projekt uchwały omówiła Joanna Łuszczyk z-ca kierownika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami UMiG Kórnik. 

Radny Michał Buchwald zapytał, czy podjęcie tej uchwały nie zablokuję gminy Kórnik do 

zmiany decyzji i podjęcia innych działań. Joanna Łuszczyk wyjaśniła, że nie będzie       

to miało wpływu na zamianę, ponieważ umowę zawsze można rozwiązać.  

Radny Jerzy Rozmiarek zadał pytanie na ile lat podpisana zostanie umowa dzierżawy     

i co przypadku wypowiedzenia umowy dzierzawy przez gminę Kórnik w momencie kiedy 

teren działki będzie zagospodarowany przez dzierżawcę np. pole zostanie obsiane,       

a plon jeszcze nie zostanie zebrany. Burmistrz Przemysław Pacholski wyjaśnił,            

że umowa zostanie podpisana na 10 lat, a gminie Kórnik zależy na efektywnym 
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wykorzystaniu zasobów gruntów pod uprawę na terenie gminy. Zaznaczył, że obawy    

są nieuzasadnione. 

Radny Adam Zydroń zapytał o przelicznik i kwotę za dzierżawę. Burmistrz wyjaśnił,      

że stawki ujęte są w obowiązującym zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik. 

Radny Michał Buchwald zapytał, czy dzierżawcy zgodnie z podpisaną umową dzierżawy 

mogą otrzymać odszkodowanie za wcześniejsze rozwiązanie umowy ze strony gminy 

Kórnik. Burmistrz uspokoił radnych, że gmina jest w ciągłym kontakcie w osobami 

zainteresowanymi. 

Radny Maciej Brylewski zapytał, czy nieruchomość miała wcześniej dzierżawcę. Joanna 

Łuszczyk wyjaśniła, że nieruchomość o której mowa w pierwszym projekcie uchwały 

miała dzierżawcę, ale osoba ta nie wystąpiła o przedłużenie dzierżawy, dwie pozostałe 

miały dzierżawców i wystąpiły one o przedłużenie dzierżawy. 

Więcej uwag nie zgłoszono i przystąpiono do głosowania nad projektami uchwał. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości położonej           

w miejscowości Radzewo na okres dłuższy niż 3 lata. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Jarosław 

Janowski, Marta Kowalczyk, Adam Lewandowski, Dorota Łuczak, Danuta 

Paluszkiewicz, Magdalena Pawlaczyk, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Andrzej 

Surdyk, Piotr Szczepaniak, Helena Świdurska, Adam Zydroń 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Anna Maria Andrzejewska, Iwona Kosmalska, Robert Maliński, Małgorzata Skrzypczak, 

Jerzy Walczyk 

Radna Magdalena Pawlaczyk nie głosowała za pomocą systemu eSesja. 
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3e) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości położonej 

w miejscowości Radzewo na okres dłuższy niż 3 lata. 

Nad projektem uchwały radni dyskutowali w punkcie 3d. Więcej uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy 

dzierżawy części nieruchomości położonej w miejscowości Radzewo na okres dłuższy 

niż 3 lata. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Jarosław 

Janowski, Marta Kowalczyk, Adam Lewandowski, Dorota Łuczak, Danuta 

Paluszkiewicz, Magdalena Pawlaczyk, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Andrzej 

Surdyk, Piotr Szczepaniak, Helena Świdurska, Adam Zydroń 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Anna Maria Andrzejewska, Iwona Kosmalska, Robert Maliński, Małgorzata Skrzypczak, 

Jerzy Walczyk 

 

 

3f) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości położonej 

w miejscowości Radzewo na okres dłuższy niż 3 lata. 

Nad projektem uchwały radni dyskutowali w punkcie 3d. Więcej uwag nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy 

dzierżawy części nieruchomości położonej w miejscowości Radzewo na okres dłuższy 

niż 3 lata. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Jarosław 

Janowski, Marta Kowalczyk, Adam Lewandowski, Dorota Łuczak, Danuta 

Paluszkiewicz, Magdalena Pawlaczyk, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Andrzej 

Surdyk, Piotr Szczepaniak, Helena Świdurska, Adam Zydroń 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Anna Maria Andrzejewska, Iwona Kosmalska, Robert Maliński, Małgorzata Skrzypczak, 

Jerzy Walczyk 

 

 

3g) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu. 

Projekt uchwały omówił burmistrz Przemysław Pacholski. Brak uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
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Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Krzysztof Bajoński, Maciej Brylewski, Michał Buchwald, Wojciech Fieduk, Jarosław 

Janowski, Marta Kowalczyk, Adam Lewandowski, Dorota Łuczak, Danuta 

Paluszkiewicz, Magdalena Pawlaczyk, Jerzy Rozmiarek, Sebastian Stein, Andrzej 

Surdyk, Piotr Szczepaniak, Helena Świdurska, Adam Zydroń 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (5) 

Anna Maria Andrzejewska, Iwona Kosmalska, Robert Maliński, Małgorzata Skrzypczak, 

Jerzy Walczyk 

 

 

4. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski. 

Radny Maciej Brylewski zaproponował wprowadzenie dodatkowych kursów komunikacji 

miejskiej w dniach i godzinach, kiedy odbywają się w Kórniku festyny i imprezy dla 

mieszkańców oraz w sobotę i niedzielę.  Burmistrz Przemysław Pacholski poinformował, 

że jeśli do urzędu wpłynie wniosek w tej sprawie, sprawa zostanie poddana analizie        

i rozpatrzona.  

Radny zapytał o przyczynę braku zakończenia inwestycji chodnika przy drodze 

powiatowej w Konarskim. Joanna Ogierman wyjaśniła, że inwestycja jest realizowana 

przez jednego projektanta, który nie wywiązuje się z przyjętego zlecenia. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Komisji Adam 

Lewandowski zakończył posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów MiG Kórnik. 
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                                                                                     Przewodniczący Komisji 

                                                                                      /-/ Adam Lewandowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Ewa Woźniak 


